ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От  02.11.2016г.									№ 79

О внесении изменений в решение Совета
Михайловского сельского поселения от 30.08.2016 № 71

   Во исполнение  представления прокуратуры Юрьевецкого района от 19.09.2016 № 02-18-2-16 об устранении нарушений градостроительного законодательства,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Внести следующие изменения в решение Совета Михайловского сельского поселения от 30.08.2016 № 71 « О назначении публичных слушаний по подготовке проектов генерального плана и о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»:
1.1. Пункт 5 решения дополнить словами:
 « в порядке, предусмотренном постановлением администрации Михайловского сельского поселения от 01.12.2015 № 153 « О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план и о подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»».
 2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района	           		Е.С.Вудрицкая